V P̄vā Cognoscant extrinsecus discursu?

Ante resolutionem quæstionis supponendū ē dari discursum a p̄vū, et
p̄ cōi, et dari discursum a p̄vū, et p̄ effū, ad hunc discursu